__17.04.2023_ г. №_250_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.06.2019 ГОДА № 318 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПРИМЕРНОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БЮДЖЕТНЫХ И КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных бюджетных
и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Осинского
муниципального района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет
администрация Осинского муниципального района, в соответствии со статьей 144
Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 6 Гражданского
кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава
Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра Осинского муниципального района от 06
июня 2019 года № 318 «Об утверждении примерного положения об оплате труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, находящихся в
ведении администрации Осинского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 32 цифры «4,5» заменить цифрами «5,7».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской

районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте
администрации Осинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

И.о. мэра Осинского муниципального района    Б.М. Хошхоев

Подготовил:            Г.Б. Башинова

Согласовано:           М.А. Нашкеева

             М.Ю. Бадашкеева

             Г.С. Бардамов

   Л.Б. Башинова

   Т.В. Борокшонова